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Cc:

From:

Sent: Tue 12/15/2020 2:27:18 PM

Subject: RE: Vragen nav jouw antwoorden op onze vragen :-)

Received: Tue 12/15/2020 2:27:19 PM

EE
Voor wat betreft de gegevens die vastgelegd worden: dit staat in de Use Case en ik denk datBEE -- Ba
BEXie hieraan kunnen helpen.

De structuur van een batchnummer wordt door de fabrikant bepaald. Dit weten we nog niet voor de 6 fabrikanten.

Ik heb nagevraagd of hierover iets van een guideline bestaat (bv over max aantal tekens of zo), maar dat is niet

het geval te zijn.

Met vriendelijke groet,
5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Spon

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

@rivm.nl

trom: INEKECSN EEE.ni
Sent: dinsdag 15 december 2020 15:19

To: 5.1.2e < 5.1.2e @rivm.nl>; 5.1.2e < 5.1.2e @rivm.nl>

Cc: 5.1.2e < 5.1.2e @rivm.nl>; 5.1.2e J WA-] @rivm.nl>

Subject: RE: Vragen nav jouw antwoorden op onze vragen :-)

Heb nog 2 extra vragen toegevoegd: de nu in totaal 3 nieuwe vragen staan in email hieronder (in rood).
Bij de rode antwoorden staat nog aanvullende vraag (in blauw) . . .

Zien jullie nog kans om deze vragen per ommegaande te beantwoorden?

Alvast bedankt.

Hartelijke groet,

5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid & Milieu (RIVM)
Centrum voor Duurzaamheid, Milieu en Gezondheid

Postbus 1BR 3720 BA Bilthoven

A. van Leeuwenhoeklaan 1 | 3721 MA Bilthoven

http://www.rivm.nl http://www.atlasleefomgeving.nl

Verzonden: dinsdag 15 december 2020 11:49

Aan:

CC:

rivm.nl>

@rivm.nl>
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Dank voor je snelle reactie en je antwoorden.

Nav. Je antwoorden heb ik nog een aantal vragen, en nog een nieuwe vraag:

De nieuwe vraag gaat over of levering vaccins vraag- of aanbodgestuurd is, dus Vraagt GGD of geven wij aan hoeveel GGD

ontvangt?

Is bekend welke patronen leveranciers gebruiken voor

batch/lotnummers zodat invoervalidatie kan worden

toegepast?

Welke data wordt per toe te passen vaccin/ injectie

vastgelegd?

De aanvullende vragen heb ik onder jouw reactie gezet.

Zou je die nog even kunnen bekijken?

Vaccinatie op ziekenhuispersoneel: - Wie vaccineert hen? Ock GGD op centrale Dit moet nog besproken worden,

locaties? Of bij ziekenhuizen laten zoals ook met griepprik (als dat qua aantal te Wanneer en met wie ? Wat is er nodig or

komen?prikken mensen past met het Pfizer-vaccin)
- Semi-centraal in de UMCs?

GGD al in februari mogelijk toe aan het uitnodigen van 60-50, willen we dat? Of Dat kunnen we nu nog niet zeggen

gaan we dan verder met mobiele mensen in de doelgroep van de huisartsen? Of Weet jij wanneer dit wel duidelijk is, wat

gaan we door met zorgmedewerkers?
!

Welke middelen en materialen moeten door LCH of door derden geleverd worden? Gaan wij niet over

Weer jij waar kan ik deze vraag neer kan

Wat zijn de risico’s waarop wordt beveiligd tijdens transport, levering, verblijf en Moeten we nog navragen

verwerking op vaccinatie locatie? Wanneer verwacht je hier antwoord op te

Hartelijke groet,

5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid & Milieu (RIVM)
Centrum voor Duurzaamheid, Milieu en Gezondheid

Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

A. van Leeuwenhoeklaan 1 | 3721 MA Bilthoven

http://www.rivm.nl http://www.atlasleefomgeving.nl

Verzonden: maandag 14 december 2020 22:30

@rivm.nl>; rivm.nl>

< @rivm.nl>; < rivm.nl>

Onderwerp: FW: [EE en SLE morgen bij het overleg GGD

Hieronder onze antwoorden. De vraag over risico’s waarop beveiligd wordt heb ik uitstaan. Als ik antwoord ontvang
stuur ik het door.

gc |
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Verzonden: maandag 14 december 2020 17:39

Aan:

CC;

Onderwerp: REEFen EAE morgen bij het overleg GGD

Beste

N.av. ons overleg ricestuur ik jullie de openstaande vragen vanuit de GGD mbt het vaccineren

van zorgmedewerkers. Wij moeten hierop morgen antwoord geven.

Kunnen jullie deze vragen beantwoorden, liefst voor 14 uur? En zo niet, wat hebben jullie ervoor nodig om deze

antwoorden te kunnen geven?
Mochten jullie ook zelf vragen hebben, dan kun je die ook naar ons mailen.

@rivm.nl>

@rivm.nl>

Alvast bedankt.

Hartelijke groet,

Vaccinatie op ziekenhuispersoneel: - Wie vaccineert hen? Ock GGD op centrale Dit moet nog besproken worden,

locaties? Of bij ziekenhuizen laten zoals ook met griepprik (als dat qua aantal te Wanneer en met wie ? Wat is er nodig or

prikken mensen past met het Pfizer-vaccin) komen?

- Semi-centraal in de UMCs?

GGD al in februari mogelijk toe aan het uitnodigen van 60-50, willen we dat? Of Dat kunnen we nu nog niet zeggen

gaan we dan verder met mobiele mensen in de doelgroep van de huisartsen? Of Weet jij wanneer dit wel duidelijk is, wat

gaan we door met zorgmedewerkers?
!

Welke middelen en materialen moeten door LCH of door derden geleverd worden? Gaan wij niet over

Weer jij waar kan ik deze vraag neer kar

Wat zijn de risico’s waarop wordt beveiligd tijdens transport, levering, verblijf en Moeten we nog navragen

verwerking op vaccinatie locatie? Wanneer verwacht je hier antwoord op te

Rijksinstituut voor Volksgezondheid & Milieu (RIVM)
Centrum voor Duurzaamheid, Milieu en Gezondheid

Postbus 1 [ERIERY| 3720 BA Bilthoven

A. van Leeuwenhoeklaan 1 | 3721 MA Bilthoven

T 5.1.2e M: 5.1.2e

http://www.rivm.nl http://www .atlasleefomgeving.nl

van:IICEECCEE iv. >
Verzonden: maandag 14 december 2020 13:48

@rivm.nl>

rivm.nt>; [IEEE SESE e vm. IEEE Ee vm n>

voorgesteld dat ze morgen aansluit bij jullie overleg met de GGDn. Dit

dan willen meenemen in de uitnodiging.

Zoals net besproken heb ik aan

vond zij een goed idee. Zou je [EEEcn

je vroeg nog om onze 06-nummers:



Vriendelijke Groet,

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma's

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721MA | Bilthoven

Postbus 1 | 3720BA | Bilthoven | postvak [EY

1017861


